
1

5

3

6

7

4

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月5日（金）23回名古屋5日

 4R 金シャチエンジェルズ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：390,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オレンジノート
父:ゼンノロブロイ  母:グリーリーレイ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:46.6
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 407
(-1)

川西毅（名古屋）
白井岳
白井牧場

2 5 ケイティマーヤ
父:アドマイヤマックス  母:カガヤケラビット

牝  3 安部幸夫
54.0

1:48.0
(7)

2-2-2-2 40.6 － 3 460
(-8)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
船越　伸也

3 3 チケットトゥヘブン
父:シンボリクリスエス  母:パールチケット

牝  3 山田祥雄
54.0

1:48.0
(クビ)

3-4-3-3 40.2 － 5 435
(+6)

今津勝之（名古屋）
武村學
宝寄山　忠則

4 6 リン
父:シンボリクリスエス  母:レンヌルシャトー

牝  3 佐藤友則
54.0

1:48.6
(3)

6-6-6-4 40.3 － 1 431
(-3)

山中輝久（笠松）
渋谷高雄
福岡　光夫

5 7 ラサンタクルス
父:ゼンノロブロイ  母:ホーリーミスト

牝  3 東川公則
54.0

1:49.8
(6)

8-8-7-7 41.0 － 7 404
(-9)

山内和明（名古屋）
杉浦和也
岡田牧場

6 4 ピーチャン
父:バイオマスター  母:パストラルフルーツ

牝  3 藤田弘治
54.0

1:50.2
(2)

5-5-5-6 42.2 － 6 433
(0)

野田幸雄（金沢）
飛彈共榮
田中　春美

7 2 サジカゲン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ビフォーダーク

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:51.1
(4)

7-7-8-8 42.3 － 8 413
(+6)

倉地学（名古屋）
中島大貴
原田牧場

8 8 アヴァンデセール
父:シンボリクリスエス  母:ジョウノノーブル

牝  3 大畑雅章
54.0

1:51.2
(1/2)

4-3-4-5 43.4 － 4 429
(+10)

塚田隆男（名古屋）
東清志
三城牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,3,8,4,6,2,7

1,5,8,3,4,6,2,7

1,5,3,8,4,6,7,2

1,5,3,6,8,4,7,2

払戻金
単 勝 1 670円

複 勝 1 260円

5 220円

3 190円

ワイド 1-5 800円

1-3 450円

3-5 900円

馬 連 1-5 2,150円

馬 単 1-5 4,420円

3連複 1-3-5 2,140円

3連単 1-5-3 14,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


