4R 金シャチエンジェルズ サラ系3歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良						
[:	【本賞金】1 着:390,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	オレンジノート 父:ゼンノロブロイ 母:グリーリーレイ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:46.6 (—)	1-1-1-1	39.3	_	2	407 (-1)	川西毅(名古屋) 白井岳 白井牧場
2	5	5	ケイティマーヤ 父:アドマイヤマックス 母:カガヤケラビット	牝 3	安部幸夫 54.0	1:48.0	2-2-2-2	40.6	_	3	460 (-8)	角田輝也(名古屋) (同)JPN技研 船越 伸也
3	3	3	チケットトゥヘブン 父:シンボリクリスエス 母:パールチケット	牝 3	山田祥雄 54.0	1:48.0 (クビ)	3-4-3-3	40.2	-	5	435 (+6)	今津勝之(名古屋) 武村學 宝寄山 忠則
4	6	6	リン 父:シンボリクリスエス 母:レンヌルシャトー	牝 3	佐藤友則 54.0	1:48.6	6-6-6-4	40.3	_	1	431 (-3)	山中輝久(笠松) 渋谷高雄 福岡 光夫
5	7	7	ラサンタクルス 父:ゼンノロブロイ 母:ホーリーミスト	牝 3	東川公則 54.0	1:49.8 (6)	8-8-7-7	41.0	_	7	404 (-9)	山内和明(名古屋) 杉浦和也 岡田牧場
6	4	4	ピーチャン 父:バイオマスター 母:パストラルフルーツ	牝 3	藤田弘治 54.0	1:50.2	5-5-5-6	42.2	-	6	433 (0)	野田幸雄(金沢) 飛彈共榮 田中 春美
7	2	2	サジカゲン 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ビフォーダーク	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:51.1 (4)	7-7-8-8	42.3	_	8	413 (+6)	倉地学(名古屋) 中島大貴 原田牧場
8	8	8	アヴァンデセール 父:シンボリクリスエス 母:ジョウノノーブル	牝 3	大畑雅章 54.0	1:51.2 (1/2)	4-3-4-5	43.4	-	4	429 (+10)	塚田隆男(名古屋) 東清志 三城牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,3,8,4,6,2,7
2コーナー	1,5,8,3,4,6,2,7
3コーナー	1,5,3,8,4,6,7,2
4コーナー	1,5,3,6,8,4,7,2

● 払戻金

単 勝	1	670円
複 勝	1	260円
	5	220円
	3	190円

ワイド	1-5	800円
	1-3	450円
	3-5	900円

馬連	1-5	2,150円
馬単	1-5	4,420円

3連複	1-3-5	2,140円
3連単	1-5-3	14,100円